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Gemensamt – förskola/fritidshem/skola:  

All personal har denna vecka haft utbildning kring genustemat. Vi kommer att arbeta vidare med detta i 
våra barngrupper och klasser i vår. Men vi provar redan denna vecka att öppna upp kring vissa frågor med 
barnen. Skola, fritids och förskola är enligt skollagen skyldig att bedriva liknande utvecklingsarbete. 
Detta innebär INTE att vi ska göra pojkar till flickor och flickor till pojkar, utan istället verka för att alla 
barn får fler möjligheter till att växa till de personer de verkligen är, spännande!  

Vi vill påminna er om att våra fritidshem håller stängt måndagen den 26/11 för fortbildning och 
arbetslagsarbete för vår personal. Detta innebär att F-1-2-3 slutar vid 12.20 och kan inte gå ner till fritids. 
Vi vore väldigt tacksamma om ni föräldrar själva kan ordna hemtransport för era barn. Det är viktigt att ni 
meddelar detta till fritids snarast! 

//Christina 
 
Förskolan: Hej alla föräldrar!! 
Vi har haft mycket skapande och bakande. Vi har tillverkat drakar, hus och spöken mm. Alla hjälpte till att 
baka för att kunna bjuda föräldrar på drop in fika. Det börja närma sig jul och Lucia så vi övar mycket på 
Lucia sånger. I dag torsdag så får barnen spela gitarr med Jimmy som jobbar i Virestad. Dom spelar med en 
gitarr som har en spak så barnen lätt själva kan byta ackord. Denna metod kallas Bunnemetoden. Väldigt kul 
och lärorikt! 
Lucia kommer vi att fira den 13/12  mellan kl 7.00-ca 8.30. Vi vill att alla kommer ombytta och färdiga. Då 
kommer vi att bjuda på ett fint Luciatåg och en teaterföreställning. Mer info kommer i nästa Bråthultsnytt. 
Välkomna 
Vi vill tacka de föräldrar som har byggt den fina ”vedboa” som finns vid vår lägerplats. Det känns lyxigt att 
slippa ”kånka” på veden. Vi har en potta som vi vill bygga en litet hus till. Finns det någon som är sugen på att 
bygga? Vi vill påminna om vår stängningsdag den 28 november. 
Tänk på att lämna in lappen om julledighet detta för att kunna planera allas ledigheter så bra så möjligt. 

// Trevlig helg! Johan, Marina, Frida, Annie och Clara 
 

Skola:  
Innan höstlovet hade vi en gemensam utedag tillsammans Virestadsenheten. Vi uppmärksammades FN-dagen 
med att eleverna fick se en film om FN och barnkonventionen och gå en tipsrunda med frågor om FN. Andra 
aktiviteter på utedagen var samarbetsövning, tillverkning av fågelmatare, tjärsalva och soppa. FN-dagen 
avslutades med ett litet arrangemang i Virestads kyrka, där elever från båda skolorna var med och sjöng. 
 Under vecka 47 och 48 pågår jakten på de försvunna kartongerna (information har eleverna fått hem i 
veckan). Hoppas att så många som möjligt vill vara med och förbättra statistiken på återvunna 
vätskeförpackningar. Tänk - vi slänger 75 % av våra mjölkkartonger och liknade förpackningar i soporna.  
Dansen i skolan fortsätter med Tomas Olofsson, som kommer och lär oss fler danser - kanske några aktuella 
inför julen. Vi kommer att dansa vid fyra tillfällen med start tisdagen den 27 november kl 12:30. Detta 
innebär att ettorna under fyra veckors tid kommer att få förlängd skoldag och kommer dessa dagar sluta 
13:40. 
Söndagen den 2 december kl. 15:00 är det julkonsert i Älmhult Folkets hus. Elever som ska vara med i 
konserten samlas kl 13:00 i folkets hus foajé. Mer information kommer hem senare. 
Vi vill redan nu flagga för skolans luciafirande torsdagen den 13 december kl 18:00 i Bråthults bygdegård.  
En utförligare inbjudan kommer med nästa nummer av Friskolenytt. 
 



1-2: Alla utvecklingssamtal är klara och nu jobbar vi vidare mot nya mål! Men var tar tiden vägen? Det 
undrade eleverna också idag. Vi konstaterade att det är fyra veckor till lucia och sen är det bara en vecka 
till – till jullov. Men innan dess måste vi nå vårt första mål i Läsprojektet - 300 smileys. Fram till idag har vi 
kryssat i 138 st. Kommande vecka önskar jag att alla åtminstone kryssar en smiley/dag.  
Ettorna jobbar vidare med arbetsschema och bokstävernas ljud och form. De har även så smått börjat 
använda det andra dataprogrammet Läseboken, där de bl.a. får skriva första ljudet (bokstav), sista ljudet, 
placera orden i rätt ordning, öva att skriva meningar. I matten har vi kommit till talet 10. Framöver kommer 
vi att repetera talfamiljerna med räknemåla, spel och pussel,  
Tvåorna kämpar vidare med sitt svenska arbetsschema. Framöver kommer det lite nya uppgifter såsom 
tangentbordsträning och skrivuppgifter på datorn. De har även fått ett nytt aktivitetskort där de med 
hjälp av tärningar måste räkna ut vilken nummer på aktiviteten de ska göra. Vi har även arbetat med hur 
man skriver frågor och pratat om frågetecknet och dess funktion. I matten är vi nu framme på femmans 
multiplikationstabell. Vid sidan av matteboken kommer vi att arbeta med mattepussel, snottror och annat 
material för att befästa detta räknesätt. 
I klassen jobba vidare med temat återvinning och har pratat om hur vi kan ta tillvara på naturens resurser. 
Finns sidor på webben att besöka bl.a. www.tetrapak.se och www.pandaplanet.se  

//Önskar er alla en trevlig helg. Mimmi  
 

3-4: Hej alla höstglada!! 
Veckorna flyger förbi och snart står Lucia för dörren. Vi har så smått börjat förbereda oss på hennes 
ankomst. En mysig tid! Vi har nu i två veckor arbetat vissa pass med arbetsschema, dessa är individuella och 
utgår från varje elev. Arbetet går bra, det är upplagt med uppgifter som utmanar blandat med stimulerande 
uppgifter som man kan vila hjärnan med. Framöver kommer skolans val vara här i Bråthult den 26/11, den 
3/12 samt den 17/12. Jenny kommer återigen komma hit och sjunga lite med oss på torsdagar. Det ser vi 
fram emot, vilket energiknippe! Idag (torsdag) har vi spelat på surdotrumma, schokalja, tamburim (inte 
tamburin) och agogoklocka (med väldig reservation på felstavningar!!) Vi har spelat Salsa!! Man blir glad av 
Jennie, hennes sång, spel och inspiration. Eleverna har fått hem ett schema över återvinning, vi är nämligen 
med i en tävling med början på måndag. Tävlingen pågår i två veckor, då ska det ifyllda schemat tillbaka till 
skolan. Ni föräldrar får har även fått hem en föräldrainformation om arbetet. Gå gärna in på 
www.tetrapak.com välj ”miljö”, ”återvinning” och sedan ”en liten film om återvinning”. Vi kommer att göra lite 
spännande experiment nu de veckorna vi har framför oss, hur länge vi kommer hålla på är beroende på 
intresse och engagemang. Arbetsområdet är luft, vatten och ljud (och återvinning). Jag vill att eleverna tar 
med sig en liten yoghurtbägare i plast, den översta röda (brukar vara röda eller gröna) delen på 
diskmedelsflaskorna, ganska stor glasburk, en papp/plastlåda (typ bigpack) och en liten leksaksbil. 
Leksaksbilen kommer tillbaka hem, kanske det andra också men i lite andra skepnader ☺. Önskar er alla en 
riktigt trevlig helg!! Passar också på att tacka för alla trevliga samtal. 

// Emma 
 
Fritidshem: Hej alla föräldrar!  
Vi har en prao elev från Haganässkolan. Han heter Karl Rosholm, han ska vara här hos oss i 5 veckor. Karl 
har blivit positivt bemött från personal och barn. 
Vi vill påminna om fritids stängningsdag den 26 november. 
Onsdagen den 28 november kommer vi ha vårt öppet hus nere på fritids, det är mellan 14:30 - 17:30, vi 
hoppas att så många som möjligt har tid att komma ner en stund för en liten aktivitet plus fika. 
Vi har skickat ut Jullovs lappar, de ska in senast tisdagen den 4 december. 
En liten påminnelse att barnen ska ha varma kläder med sig, för nu böjar det bli kyligt ute. 

//Trevlig helg! Thye och Chris 
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